
ZARZĄDZENIE Nr 133/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 stycznia 2023 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi do załatwiania 

spraw, w tym wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w ramach nadzoru 

nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa.

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672, 1726 i 2311)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Marka Rząsowskiego, Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi, 

do załatwiania w moim imieniu spraw, w tym wydawania decyzji administracyjnych 

i postanowień oraz wykonywania innych zadań w ramach nadzoru nad lasami 

niestanowiącymi własności Skarbu Państwa.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


